
1/1 
 

Uchwała nr 51/2021-2022 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Studiów Podyplomowych  

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 160 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo                     

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  2018 r. poz. 1668 z późn. zm.)  uchwala się ,  co następuje :  

 

§1 

W Regulaminie Studiów Podyplomowych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie uchwalonym 

uchwałą nr 48/2017-2018 z dnia 27 kwietnia 2018 r. wyrazy: „Biuro Kształcenia Praktycznego                    

i Rozwoju Kompetencji” zastępuje się wyrazami „Dział Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego”. 

§2 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje prorektor ds. studenckich i dydaktyki. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

                                                                                                         

                                                                                  PRZEWODNICZĄCY SENATU 

                                                      REKTOR 

                                                                                               

                                                                  /-/  PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 

 

 


